CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 05 de março de 2024

OFÍCIO N056/2024

INDICAÇÃO N°022/2024

Senhor PREFEITO,

Temos o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que,

na sessão ordinária realizada por este Legislativo, foi aprovada indicação de autoria do

vereador LUIS CARLOS DA VILA com o seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Prefeito Municipal

no sentido de que estude a possibilidade de reajustar o salário dos servidores

públicos municipais anualmente no mês de janeiro, reiterando Indicação n°

01212024, do vereador Tonhão da Borracharia.

Atualmente, o reajuste anual é no mês de maio, e os servidores

precisam de um reforço financeiro nos primeiros meses do ano, devido

principalmente ao pagamento de impostos (IPTU e IPVA) e materiais escolares

das crianças.

Sala das sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Accorsi, 04 de março de 2024."

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Excelência, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e

respeito.

Atenciosamente,

Valcir Con'ião Zacarias

- Pre1siente -

Excelentíssimo Senhor

Luiz Fernando Coelho da Rocha
Prefeito Municipal em exercício

Taquaritinqa - SP.

		2024-03-20T09:19:02-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento